
Zápis z online schůze Sportovní Komise, Revizní komise a 
Prezídia WRC ČR  

dne 26.1.2025 

                                                                                                                                          
Přítomni:  
Monika Jančíková – prezident WRC 
Ing. Sabina Kreizlová – víceprezident a tajemník WRC ČR 
Mgr. Jitka Kynclová – předák rozhodčích WRC ČR  
Ing. Zuzana Ciranová - omluvena 
Veronika Barotek – předseda SpK WRC ČR 
Radka Šťovíčková – člen sportovní komise WRC ČR 
Hana Hofmanová – člen revizní komise 
Ing. Petra Zámečníková – člen revizní komise 
                                                                                                                                                                       
Program jednání: 

1. Kalendář závodů a MČR 
2. Kurzy 
3. Diskuze 

 

Ad 1.) Kalendář závodů a MČR 

• Byly předloženy termíny závodů, které zaslali pořadatelé závodů a následně bylo hlasováno 
o jejich schválení. 
 
Pro  5 
Proti  0 
Zdržel se 0 
 

• Následně bylo hlasováno o termínu MČR mládeže a MČR dospělých, o které si požádal 
jediný pořadatel závodů a to Smart Ranch Kozlovice. 
 

 Pro  5 
Proti  0 
Zdržel se 0 

 

• Byl schválen kalendář závodů pro rok 2025 a termíny MČR mládeže a dospělých. 
 

Ad 2.) Kooptace Předáka rozhodčích 

• Sportovní komise WRC ČR obdržela dne  25.1. 2025 e-mail od Mgr. Jitky Kynclové, kde 
uvádí své důvody k odstoupení z pozice Předáka rozhodčích. Dále zde uvádí, že by ráda 
zůstala aktivním členem SPK a na své místo navrhuje Veroniku Barotek. 

• Bylo hlasováno o kooptaci Veroniky Barotek na místo Předáka rozhodčích: 
 
Pro  4 
Proti  0  
Zdržel se 1 
 

•  Na místo předáka rozhodčích je kooptována Veronika Barotek. 
 Mgr. Jitka Kynclová nadále zůstává ve funkci pouze jako člen Sportovní komise. 
 
  



 
Ad 3.)Kurzy: 

• Jak tomu již bylo v minulém roce, budou mít členové WRC ČR slevu pro diváka na 
následující kurzy: 
Matteo Sala (29-30.3.2025), Ranč U Tuffa, Dobrotice, pořadatel Veronika Barotek 
cena pro nečleny WRC 1000 Kč/den, 1800 Kč 2 dny 
cena pro členy WRC 800 Kč/den, 1500 Kč 2 dny 
Pierre Oullet (1-2.32025), Hipocentrum Koryčany, pořadatel Petr a Monika Jančíkovi 
cena pro nečleny WRC 800 Kč/den, 1400 Kč 2 dny 
cena pro členy WRC 700 Kč/den, 1300 Kč 2 dny 
Tim Kimura (16-18.6.2025), Smart Ranch Kozlovice, pořadatel Veronika Barotek 
cena pro nečleny WRC 1500 Kč/den, 2000 Kč/2 dny, 2500 Kč/3 dny 
cena pro členy WRC 1300 Kč/den, 1800 Kč 2 dny, 2300 Kč/3 dny 
 

• Tyto kurzy nejsou nijak dotovány ani hrazeny z rozpočtu WRC, tuto slevu poskytují 
pořadatelé jako benefit pro členy WRC.  

 
Ad 3.) Diskuze: 

• Byl diskutován aktuální stav sponzorských darů a věcných cen na Galavečer a jeho průběh.  
 

 
Ve Zlíně 26.1.2025 
Zapsala: Ing. Sabina Kreizlová – víceprezident a tajemník WRC ČR 


